
АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

    26.09.2023     № 35 

                        
О внесении изменений в постановление главы от 26.06.2020 № 33 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной  

услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков,  

находящихся в муниципальной собственности без предоставления земельных  

участков и установления сервитута» Сергеевского сельского поселения  

Оконешниковского муниципального района Омской области» 

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Сергеевского 

сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области, 

протеста прокуратуры от 29.08.2023 № 7-02-2023/ прдп 629-23 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Внести в  административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности без предоставления земельных участков и установления 

сервитута», следующие изменения: 

1. Пункт 1,2 раздела I  изложить в следующей редакции: 

1.1 Заявителями за предоставлением муниципальной услуги могут являться 

физические и юридические лица, за исключением государственных 

органов и их территориальных органов, органов государственных 

внебюджетных фондов и их территориальных органов, органам 

местного самоуправления. 

 

          2. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном 

интернет-сайте  Оконешниковского муниципального района.  

          3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Глава Сергеевского 

сельского поселения                                                                  Н.П.Шевкопляс 

 

 


